（様式１６）
　　年　　月　　日
滋賀県高等学校文化連盟事務局　宛
滋賀県立膳所高等学校内
〒520-0815　大津市膳所二丁目11番1号
TEL 077-523-2304   FAX 077-526-1086
E-mail  koubunren@pref-shiga.ed.jp　　　　　　　　発信者

令和２年度全国高総文祭壮行会出席者報告

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部会

　本年度の本部会の全国高総文祭壮行会出席者について、下記のとおり報告します。

記
部会代表生徒（抱負を述べる生徒）
	フリガナ

	学校名

	氏　名

出席生徒氏名
	生　徒　氏　名
	学校名
	生　徒　氏　名
	学校名

　　　　　　　　　　　　　　※欄が不足する場合は別紙（様式自由）報告でお願いします。
引率顧問氏名
	顧　問　氏　名
	学校名
	顧　問　氏　名
	学校名

[bookmark: _GoBack]提出期限　６月１９日（金）